CSENTRO ESTADUAL DE REABILITACAD E READAPTAGAD

DR. HENRIQUE SANTILLO

CRER - MEMBROS DAS DIRETORIAS E GERENCIAS

DIRETORIAS

0
o

Valney Luis da Rocha—-Diretor Geral
E-mail: valneyrocha@crer.org.br Telefone: (62) 3232-3030

Viviane Tavares Ferreira —Diretora Administrativa eFinanceira
E-mail: viviane.tavares@crer.org.br Telefone: (62) 3232-3030

Jodo Alirio Teixeira da S. Junior—Diretor Técnico de Reabilitagdo
E-mail: joaoalirio@crer.org.br Telefone: (62) 3232-5450

GERENCIAS

0
o

0
o

0
o

0
o

0
o

0
o

Alysson Alvin Campos—Gerente da Oficina Ortopédica
E-mail: alysson@crer.org.br Telefone: (62) 3232-3128

Brécia Moreira Barros — Gerente de Operagées
E-mail: brecia@crer.org.br Telefone: (62) 3232-3528

Ciro Bruno Silveira Costa — Gerente de Atendimento ao Paciente
E-mail: ciro.bruno@crer.org.br Telefone: (62) 3232-3292

Cristhiano Augusto O. Holanda Braga — Gerente de Atendimento Clinico
E-mail: cristhiano.holanda@crer.org.br Telefone: (62) 3232-3292

Juliana Xavier Santos — Gerente de Recursos Humanos
E-mail: juliana.xavier@crer.org.br Telefone: (62) 3232-3084

Priscila Martins Pereira—Gerente de Enfermagem
E-mail: gerencia.enfermagem@crer.org.br Telefone: (62) 3232-3262

Thais Nasser Sampaio—Gerente de Fonoaudiologia
E-mail: thais@crer.org.br Telefone: (62) 3232-3026

Viviane de Queiroz Clementino—Gerente da Qualidade
E-mail: viviane.queiroz@crer.org.br Telefone: (62) 3232-3260

Nota: Para as fungdes listas, os colaboradores séo celetistas (CLT) e foram contratados conforme
Estatuto, Regulamento de Contratacéo de Pessoal e Regulamentag&o do Plano de Salarios da AGIR

Atualizado em 25/10/2019.




AGIR

AGIR - MEMBROS DA DIRETORIA,
SUPERINTENDENCIAS, ASSESSORIAS E GERENCIAS

DIRETORIA *

% Washington Cruz - Diretor-Presidente
E-mail: agir@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5405

% Lindomar Guimaraes - Vice-Diretor
E-mail: agir@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5405

% Alaor Rodrigues Aguiar - Diretor-Tesoureiro
E-mail: agir@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5405

SUPERINTENDENCIAS

0,

% Sérgio Daher - Superintendente de RelagGes Institucionais
E-mail: sergiodaher@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5406/5407

% Lucas Paula da Silva - Superintendente Executivo
E-mail: lucas.silva@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5406/5407

% Claudemiro Euzébio Dourado - Superintendente Administrativo e Financeiro
E-mail: claudemiro@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5406/5407

% Dante Garcia de Paula - Superintendente de Gestdo e Planejamento
E-mail: garciadante@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5406/5407

ASSESSORIAS

< Anna Luiza Rucas da Silva Lourengo - Assessora de Comunicagao e Marketing
E-mail: annaluiza@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5432

% Eliezer Rangel Cordeiro - Assessor Juridico
E-mail: eliezer@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5447

% Fause Musse - Assessor de Relagdes Externas
E-mail: fause@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5431

< Helca de Sousa Nascimento - Assessora de Ensino e Pesquisa
E-mail: helca.nascimento@agirgo.org.br  Telefone: (62) 3995-5420

GERENCIAS CORPORATIVAS

% Jorge Nunes Peixoto - Gerente Corporativo Contabil Financeiro
E-mail: jorgenunes@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5459

< Renata Miashiro Borges - Gerente Corporativa de Planejamento
E-mail: renata@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5461

% Robson llson Fleury - Gerente Corporativo de Tecnologia da Informacdo
E-mail: robson@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5454

% Silmonia Saturnino Fernandes - Gerente Corporativa de Suprimentos
E-mail: silmonia@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5475

% Veruska Ariadna S. F. Carvalho - Gerente Corporativa de Recursos Humanos
E-mail: veruska@agirgo.org.br Telefone: (62) 3995-5416

* Diretoria Estatutaria ndo remunerada, em conformidade com o Estatuto vigente.
Nota: Para as demais fung@es, os colaboradores séo celetistas (CLT) e foram contratados conforme Estatuto,
Regulamento de Contratacéo de Pessoal e Regulamentag&o do Plano de Salarios da AGIR.

Atualizado em 25/10/2019.




